
月 日 ( ) 時 月 日 ( ) 時 分

No 品　　名 No 品　　名

1 飯ごう 20 平皿

2 なべ（大） 21 小皿

3 なべ（中） 22 どんぶり

4 なべ（小） 23 網

5 やかん 24 カレー皿

6 フライパン 25 コップ

7 鉄　板 26 フォーク

8 まな板 27 スプーン

9 包丁(並) 28 金だわし

10 包丁(小) 29 たわし

11 ざる 30 スポンジ

12 ボール 31 三角コーナー

13 さいばし 32 バケツ

14 しゃもじ 33 な　た

15 おたま 34 火ばさみ

16 トング 35 竹ぼうき

17 鉄板べら 36 ちりとり・ほうき

18 木べら

19 皮むき器
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利用責任者氏名

返納日時

備考 貸出数 点検保管数

50

59

130

60

分

鉄4
ﾎﾟﾘ6

11

121

126

（銀60）

２０２４　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＊使用の１週間前までに必ず提出してください。（FAX可）

FAX　０４７－３３７－０５３４

野外炊事用具　貸出表　　①

団 体 名

8

ｱﾙﾐ3

径：24cm

片づけ終了後、点検の準備ができましたら事務室へご連絡ください。

貸出日時

洗剤・クレンザー・ふきん・台ふき等は、ご持参ください。

洗い終わったら、水分を十分に拭き取ってください。

保管数

20

6

1

3

23

生ゴミはコンポストへお入れください。（ビニール袋等は必ず取り除いてください）

備考 貸出数 点検

約 4人分

銅鍋3
ｱﾙﾐ6

ｱﾙﾐ6

特大40大4
中3小5
大23中1

小1


